
Zarządzenie nr  46/2007 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 19.03. 2007r. 
 
w sprawie: rozszerzenia instrukcji kancelaryjnej o nowe hasło 
klasyfikacyjne. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadza się do instrukcji kancelaryjnej w haśle Instrukcje, rejestry, 
regulaminy - nowy symbol klasyfikacyjny – 0815 i oznacza się go 
następująco:  
 
0815 – Rejestr wniosków i odpowiedzi na zapytania o udzielenie 
informacji publicznej. 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 


